(SN) In Christi nomine. Notitia brevis pro modernis et fu|turis temporibus securitatis 

ac firmitatis | ad memoriam habendam vel retinendam | qualiter factum est in curia monasterii 

sancti | Mercurial(is) civitatis Pistorie bonorum hominum presen|tia quorum subter legunt(ur) 

nomina, Iohannes fil(ius) quondam Pagani de | Sariccionis recepit a Benedicta abbatissa 

suprascripti monaste|rii, unum casalinum prope civitate Pistoria in burgo | predicti monasterii 

sancti Mercurial(is) amembratum a tribus | partibus cum terra eiusdem monasterii, a quarta 

part(e) via, | predictum vero casalinum qualiter ab omni par(te) per designato lo|ca 

circumdatum est, in in(tegrum), una cum inferioribus et superioribus | seu cum accessionibus 

et ingressionibus suis ut dictum est re|cepit per tenimentum ab ea ut de modo in antea sit in 

pote|state sua et de suis heredibus habendi, tenendi, possiden|di, usumque fructuandi ita tamen 

ut si quandoque eum vendere | voluerit q(uod) suprascripte abbatisse et quibus ei succedere 

debent vendere | et dare debeant si ipsi ab eis pro tanto pretio recipere volue|rint quantum 

aliquis sine asto animo eis dare voluerint et mi|nus sol(idos) .V. q(uod) si ipse ita recipere 

noluerint liceat eis aliis | quibus voluerint vendere et dare et predictos sol(idos) .V. nomine 

servitii | eis dare, pensionem exinde reddere debeat ipse vel heredes sui | aut suus missus 
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suprascripte abbatisse et quibus ei succedere debent aut suo | misso omni anno in mense 

decembri denarios bonos lucenses numero decem et | septem et decimam suam panis et vini 

nam non amplius, unde repro|misit se predictus Iohannes una cum suis heredibus ut si omnia 

predicta nam ad|impleverint et observaverint vel si predictum casalinum relaxav(erint) et | 

minuaverint, peioraverint, tunc obligavit se suosque heredes | componere et dare penam 

suprascripte abbatisse et quibus succedere debet bonorum | lucensium denariorum sol(idos) 

sexaginta ; hoc namque factum est presentia | Ugolinelli et alii Ugolinelli, Bone et Iudicis 

conversus suprascripti mo|nasterii et Gerardi presbiteri. Anni Domini millesimo .CXL., mense 

decembris, | ind(ictione) .IIII. 

Signum +++ manus suprascripti Iohannis qui hoc breve scribere rog(avit). | 

(SN) Gualbertus not(arius) et iudex sacri palatii interfuit et hoc bre|ve scripsit. 
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48 

BREVE TENIMENTI 
1146, août 11, Pistoia